АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

tsJ?  Лр / J?. г. Дальнегорск

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 29.01.2015 № 46-па

«О межведомственной комиссии но безопасности
дорожного движения при администрации

Дальнегорского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дальнегорского

городского округа от 29.01.2015 № 46-па «О межведомственной комиссии по

безопасности дорожного движения при администрации Дальнегорского городского

округа», изложив приложение 2 «Состав комиссии по безопасности дорожного

движения» в новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от

13.12.2016 № 706-па «О внесении изменений в постановление администрации

Даль не горе ко го городского округа от 29.01.2015 № 46-па «О межведомственной

комиссии по безопасности дорожного движения при администрации

Дальнегорского городского округа» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Дальнегорского городскс

И.о. Елавы Дальнегорско
городского округа В.Н. Колосков

Приложение
к постановлению администрации
Дальнегорского городского округа
J J .  О б .

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ

Колосков В.Н.

Хван В.В.

Шилова И.Ю.

Члены комиссии:

и.о. Главы Дальнегорского городского округа,
председатель комиссии;

и.о. заместителя главы администрации Дальнегорского
городского округа, заместитель председателя комиссии;

старший специалист 1 разряда отдела жизнеобеспечения
администрации Дальнегорского городского округа,
секретарь комиссии.

Аверьянова AM.

Воронов В.Ю.

Корнилова Е.А.

Костенко А.А.

начальник Управления образования администрации
Дальнегорского городского округа;

начальник Краснореченского территориального отдела
администрации Даль не гор с ко го городского округа;

начальник Рудно-Пристанского территориального отдела
администрации Дальнегорского городского округа;

куратор ОЕИБДД МО МВД РФ «Дальнегорский»;

Отвага А.А. - генеральный директор ООО «Фаэтон»;

Привалов С.А.

Тарасенко О.А.

начальник отдела жизнеобеспечения администрации
Дальнегорского городского округа;
начальник участка «Дальнегорский» филиала
«Северный» АО «Примавгодор»;

ГкачевС.С. - генеральный директор ООО «Дальнегорское АТП»;

Тютюник А.Е. - генеральный директор ООО ТК «Мегалайн»;

Фахутдинов Э.Ф. - начальник ОЕИБДД МО МВД РФ «Дальнегорский»;

Язвенко А.И. директор МКУ «Обслуживающее учреждение».